
一般競争入札公告一覧

公告日 令和6年8月5日

公告
番号

業種・種目 主な条件 週休２日制工事 工事（委託）名 開札日 開札時間

1 S030 機械器具 要実績 週休２日制工事 小牧3号井取水ポンプ更新工事 令和6年8月29日 10:00

2 S031 土木 AB・一般 週休２日制工事 芝田一丁目配水支細管復旧工事 令和6年8月29日 9:40

3 S032 土木 CD
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

中野町配水細管布設工事（その２） 令和6年8月29日 13:40

4 S033 土木 DE
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

赤堀二丁目水管橋撤去工事 令和6年8月29日 14:00

5 S034 土木 AB・特定 週休２日制工事 川島町配水支管経年管布設替工事 令和6年9月5日 9:00

6 G040 土木 完工高南
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

公共下水道公設汚水桝設置工事（単価契約）南部（6-2） 令和6年8月29日 13:20

7 K010 建設コン 要実績 蓬莱橋及び鹿化橋水管橋修繕設計業務委託 令和6年8月29日 10:40

8 K011 建設コン 要実績 水沢谷町配水池設備更新設計ほか業務委託 令和6年8月29日 10:20

9 S035 さく井 要実績 週休２日制工事 小牧3号井取水井更新工事 令和6年8月29日 9:50

1 / 1 ページ


